
" . . ;) Zd,-;volni -u~la; se 
Do~uceno: 02.12.2022 
ZU/36749/2022 
listy: 1 P•il111iv, 

sídlem , 

111111/lf llllllll lllllllllllll llllll lllllll li Ill 
zusoesB61d3733 

Cenová nabldka služeb člslo: 

Vylizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 25.11.2022 

11010 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě. 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
NUTREND O.S., a.s. 
Chválkovtce 604 
779 00 Olomouc 

IČO: 25853902 
Kontakt na objednatele: 

DIČ: CZ25853902 

Odběry a analýzy pitné, surové, teplé a balené vody dle požadavků objednatele pro rok 2023 
Lhůta pro plijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31. 12. 2022 

Platnost smlouvy do: 31. 12. 2023 

Pitn·á voda 

Položka P«Ket Smluvní cena Cena celkem 

Bodo••• odběr vod I destilované nltné odnadníl 
Chlor volmí ve vodách 
-1--Lri"'i··- --rfrj----- 1zákl"'dní urLní' 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., plíl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
nestlcldůl 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., pfll.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) 
enterokoky, kollformnf bakterie, Escherichia co/i, patry pfi zz•c a 35•c, abloseston, palet 

· oroonlSinů;llvl omonlsmv,,,_-- - - ·-··- - -
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
lelezo. amonné lontv. barva dusllnonv dusitan11. TOC. chut nach konduktivfto nH zdkol 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., plfl.č. 5, krácený rozsah - povrchový 
nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 
E5cherlchio coll, kolljormnf bakterie, polty kolonii pfi 22·c, patry kolonii pfl 36·c, 
ob/oseston "O-.. or"anismfJ, llvé or"anlsmv 

Pesticid~ !~ltná, surová, balená a jiná voda nad 25) 

Surová voda 

Pololka Počet 

Bodo••'• odběr vod I destilované nftné odnadnfl 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, plfloha 9, část 2, tabulka č.2 
(chemie) 
kovy (Al, Co, Fe, Mg, Mn, Ca+Mg, teplota vzorku, pH, amonné ionty, barva, dusičnany, 

dusitany, fosforečnany, lconduktlvita, humlnové lát((y, TOC, chloridy, KNK 4,5, NI., pach, 
1 pí-n" '' / ZNK - - · · n--. nfi 2/r"A nm 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, pllloha 9, část 2, tabulka č.2 
(mikrobiologie! 

1 --r---'-o'-· Escherlchla co/I abioseston -oéet o-anlsmů 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, úplný rozbor, pfíloha 9, část 2, tabulka č.1 
1 'chemle be• ---·'c'dů' 
Surová voda - vyhl.č. 428/2001, úplný rozbor, plíloha 9, část 2, tabulka č.1 
(mikrobiologie) 

Teplá voda 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za lednotku 

Smluvnl cena Cena celkem 
za Jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz l 

1/4 

,. ' 



Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za lednotku 

Bodow odběr vod !destilované. oltné. odoadníl 
Le1tlonella snn. 
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., pllloha č.3, voda teplá vyráběná z 
indlviduáinlho zdroje (mkb bez Leglonelly) 
Escherichfa coll Staohvlococcus aureus. ooétv kolonii on 36•c, PSeudomonas aeruafnosa 

TEPLÁ VODA -vyhl.MZ 252/2004 Sb., pliloha č.3, voda teplá vyráběná z 
Individuálního zdroje pro účely osobní hygieny zaměstnanců (chemie) 
trihalomethan't_1 e_achl e.H~ TOC {CHSK-Mnk zókal 

Balená voda 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Balená voda - whl.č. 275/2004, příloha č. 2 
Balená voda - •mhf.č. 275/2004. ollloha č. 3 
Celková mineralizace (suma iontů: F, N02, N03, a,S04,NH4,P03,HC03,C02, K, 
Na, ca, Mg, Fe, Mn) 

Doprava a Jiné . 

Pololka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Cena le účtovdna dle skutelnvt:h uletvch kilometrů 

Převzetí a evidence vzorku 
Uvedend cena je p/atnd pro l zakázku 

Tisk protokolu 
Uvedenó cena le e.lotná p_ro 1 zakózku 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Další smluvní ujednáni: 
Právní vztahy se fldl pffsiušnýml ustanoveni ml oblanského zákoníltu ve znění pozdějších pfedpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále Jen "OP") zhotovitele, které Jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkáéh 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu .o nás" v tástl .obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, lese s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyJadluJe souhlas s Jejich zněním a vůli fldlt se jimi pli realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pffpadě, le nedojde k uzavfenl smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zvelejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čími objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich 
mnoistvl, místa a a četnosi odběrQ však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pffpad, !e objednatelem Je fyzická osoba Jsou nedílnou soutástl této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni pfed uzavfenlm smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

1C: 71009396. 
DIČ: CZ71009395 

Bankovni•spojeni:. 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 561 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 

• 



• J 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabldka služeb ělslo: 11010 akceptována bez výhrad dne: 2.fi .1\1\ . :2..oa_ 

Jméno a pfíJmeníJednajícíosoby: \ V\:) 1ffi.l'\ t0\11\-NC\Jj\, I 

Funkce: Mr,-rJ/>\ ~ \.uJPtl..lí'\ 

Vlastnoručnl nebo elektronický podpis: 

Razltko: 

PROSI ME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENI ZPtr V LISTINNÉ PODOBt POŠTOU NEBO OSOB Nt. 
V PAIPADt OBDRžENI TÉTO CENOVÉ NABIDKY ELEKTRONICKY LZE PAi POJiT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPt'r ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podate In a (q)zuova. cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem nósledujkiho sdělení je informo,-at Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rody (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravč, 
Partyzánské náměstí 2633/7. 
702 00 Moravská Ostrava, Oslrnv::i 
!č, 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz. tel.: 596200111 

Kontaktní údaje po,•ěřencc pro ochranu o~obnkh údojU 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostraw, 
ern.111: poverenec@'Luova.ú, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

, základní identifikačni a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení. datwn narození, bydlišlě, případné 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schr.lnky. 

• údaje o zdravotním stavu: jsou.Ji potřcbnf' pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím \'Ýsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejmt:na 

jméno a pfíjmeni, datum narození, bydliště, případnč 
název a adresa sídla či bydlišti'.\, IČ a DIČ u OSVČ, 
ba11kovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a c-muilovú adresa, 
adresa datové schránky, 

• úd::ije o zdravotním st::ivu: jsou-li poti"ebn~ pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, Ze nepi"edává Vaše osobní úd::ije do 
třetí zem~ nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo Její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvl.ištních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zpraco\'ánl osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřcdnictvhn výpočetní techniky, 
nc-bo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpcčnostnlch :cisad pro 
správu a zpracování osobních údajll. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnční 
účeJu zprarnvání, tj. zpravidla po dobu trvání smluvnfl1<1 
vztahu. Správce je- však oprávněn, dále zpracovávat Vuše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(napf. v obl:isti archh·nicn·í, kybernelické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

BanKovni spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte mísledující práva 
vyplýv,1jíci z GDP!l: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, címž se rozumí prám získat od 
správce potvrzmi, zda osobní údaje, kleré se Vás týkají, 
jsou či nejsuu zpracovávány, a pokud je lomu tak, mále 
právo získal pi"ístup k tčmlo osobním údajům a k dalšim 
informacím uwdcným v čl. 15 GDPR; 

• prá,·o požadovat opnivu osobních údajů, ktcrť jsou 
o Vás zpra1.·o\'::Ívány. pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v připadech, 
které jsou upra\·eny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
priÍ\'O není absolutní. Ve vyjmeno\•aných případech jej 
nelze upl:itnit (např". vriaduje-li další zpracováni právní 
pi·edpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti vci·cjného zdraví); 

• prám pofadovnt omezeni zpraco,·ání údajů 
v případech, které jsou upr;iveny v čl. 18 GDPil; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracov.íni pnwádí automatizovaně a zárovcil se> jedná 
o údaje, které spdvce zprncovává pro splnéní smlouvy, 
jejíž smluvní sl ranou jste nebo pro pro\/edení opatřeni 
přijatých před uz;1vřenfm 5mlouvy na Vaši žádost. 1 • 

Jsou-li splněny uvedené 'podmínky, Spnívce Vdm údaje 
poskytne \'e strukturov:mém, bť'žnl· používaném 
a strojově čHeluC'm formátu, a mále právo předat t)1o 
údaje jinému spr.i.vcl, nebo můžete po'Zád;1t, aby ú<laje 
byly př~dány jinému správci pfímo; 

• pr.Í\'O vznést námitku proti zpracování. jsou-li pr:1.vním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce \'ás ujišťuje, :i.e Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhoduváni ani nedochází k profilování (aulomalizovanf' 
zpracování osobních údajů spočÍYajících \" jejich použití 
k hodnocc>ní nčkter)'ch o.~obnich aspektů vztahujidch se 
k fyzické osobě). 

V připadě, kd}' se domnívá1c, že spr.h·ce zpracovává Vaše 
osobní údilje ncopn\mťně éi jinak poru.~uje Vaše práva, 
múte právo podat stížnost u dozoro\'ého úi"..1du: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Prnha 7, tel.: 234665 111, web: , ... ..,.vw-.uoou.cz, nebo máte 
prárn požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podate I na (g)zu ova. cz 

• 

4/4 




